
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo Statale “A. Strobino” ​Via Boccaccio n. 
2/e - 20023 Cerro Maggiore - Milano Tel: 0331 519055 – 0331 517464 - 

Fax: 0331 517879 C.F. n° 84004130153 - e-mail Uffici: 
MIIC84700L@istruzione.it ​Posta certificata: ​miic84700l@pec.istruzione.it 

www.scuoledicerro.edu.it  

Cerro Maggiore, 05/06/2020 Prot. N. 
902/A03  

ALBO  
Oggetto: apertura uffici amministrativi  
 
Visti ​i Dispone precedenti;  

Vista ​la necessità di garantire  lo svolgimento delle attività di fine anno scolastico;  

Valutata ​l’impossibilità per il personale amministrativo di proseguire esclusivamente con il lavoro agile;  
 
Considerate ​le attività indifferibili il cui espletamento richiede la presenza presso la scuola  

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

DISPONE  

a decorrere dall​’ 08/06/2020 e fino a nuove disposizioni che 

l’ufficio di direzione sia  aperto ​dalle ore 8,30 alle ore 13,30 - ​dal lunedì al venerdì 

 ​L’accesso del pubblico avverrà solo su appuntamento.  

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Anna Mennilli  


